
Dodatek č.6 
ke Smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu  

č. 15-29153A 

Smluvní strany: 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Vídeňská 1083, 14220 Praha 4 
zastoupený:  MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
IČO:    67985823   
DIČ:    CZ67985823 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  

(dále jen „Fyziologický ústav“ nebo „příjemce“) 

a 

České vysoké učení technické, Fakulta biomedicínského inženýrství  
Sídlo:  nám. Sítná 3105, 272 01, Kladno 
zastoupený: prof. MUDr. Ivan Dylevský, DrSc., děkan fakulty  
IČO:  68407700    
DIČ:  CZ68407700  

zapsaná v registru vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy  

(dále jen „další účastník“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu  

č. 15-29153A 

(dále jen jako „dodatek“) 

I. 

1) Mezi Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví, se sídlem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 
2, IČ: 000 24 314, (dále jen „poskytovatel“) a příjemcem došlo dne 30. 4. 2015 k uzavření Smlouvy o 
poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-29153A (dále jen „Smlouva o poskytnutí účelové 
podpory“). 

2) Smluvní strany prohlašují, že dne 29. 6. 2015 uzavřeli Smlouvu o účasti na řešení části grantového 
projektu č. 15-29153A (dále jen „Smlouva o účasti na projektu“), jejímž předmětem je stanovení práv, 
povinností a podmínek spolupráce účastníků této dohody při realizaci grantového projektu s názvem 
„Vývoj aortální chlopně na bázi perikardu pomocí autologních primárních a kmenových buněk a 
mechanického zatěžování v bioreaktoru“ (dále jen „projekt“). 



3) S ohledem na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory dne 28. 6. 2019 mezi 
poskytovatelem a příjemcem účelové podpory na řešení projektu (dále jen „Dodatek ke Smlouvě o 
poskytnutí účelové podpory“), uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým mění ustanovení 
Smlouvy o účasti na projektu následujícím způsobem: 

II. 

1) Smluvní strany tímto Dodatkem navyšují uznané náklady projektu o vlastní vklad příjemce ve výši 74 800 
Kč. Tato změna je odůvodněna prodloužením doby trvání Smlouvy a dobu řešení projektu o jeden rok tj. 
do 31. 12. 2019 bez nároku na účelovou podporu od poskytovatele. 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

III. 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma jeho účastníky a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.  

2) Neplatnosti jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv jeho jiné části. 

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení, jedno náleží AZV. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že Fyziologický ústav je osobou povinnou  
k uveřejňování smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 
výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že pro 
účely uveřejnění v registru smluv nepovažují smluvní strany nic z obsahu tohoto dodatku, ani z metadat 
k němu se vážících, za vyloučené z uveřejnění.  

5) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní 
připojují své podpisy.  
 

V Praze dne 21. 8. 2019 V Praze dne 19. 8. 2019  

……………………………………………… 

MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 

Příjemce 

……………………………………….. 

prof. MUDr. Ivan Dylevský, DrSc., děkan fakulty 

Další účastník 

 

 


